
 
 
 

Plan för lokalföreningen Borås-Sjuhärad 

verksamhetsinriktning 2025 

 

Brottsofferjouren Borås-Sjuhärad har för avsikt att följa den verksamhetsinriktning som 

fastslogs på förbundsstämman år 2021 för åren 2022-2025 och prioriterar följande områden. 

Allt arbete ska utgå från Brottsofferjourens värdegrund och sträva efter att ha en mångfald 

som representerar olika åldrar, kön, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, 

sexuell läggning, könsöverskridande identitet eller funktionsnedsättning. 

 

Brottsofferjouren ska erbjuda stöd till alla brottsutsatta, vittnen och anhöriga. Stödinsatserna 

ska utgå från den enskildes behov och ske i form av information, stöd via telefonsamtal och 

personligt möte, som erbjuds den som önskar det, samt kontakter via sms och e-post. 

 
Samverkan med myndigheter och andra ideella organisationer är också viktigt. För att kunna 

uppfylla målsättningen med förstärkt brottsofferstöd är det nödvändigt med ekonomisk 

förstärkning för Brottsofferjourens verksamhet. 
 
Det är viktigt att stärka kompetensen för Brottsofferjourens arbete med stöd till brottsoffer, 

vittnen och anhöriga. Detta kommer att ske med utbildningar för våra stödpersoner och 

vittnesstödjare, samt grundutbildning för nya stödpersoner. Rekrytering av ideella krafter sker 

fortlöpande under året. 
 
Ha kontakt och påverkar poliser i sitt närområde så att de förmedlar brottsoffer. 

Tillgängligheten är grundläggande för Brottsofferjourens förtroende från brottsoffer, vittnen, 

anhöriga, allmänheten och olika myndigheter.   

Brottsofferjourens nationella stödlinje och chatt fungerar som ett komplement för att öka 

tillgängligheten, samt på vår hemsida och sociala medier ska det vara enkelt att hitta 

kontaktuppgifter. Särskild vikt läggs vid samverkan med polisen, socialtjänsten, hälso- och 

sjukvården samt andra ideella organisationer i sociala nätverk. Vi ska fortsätta med 

nyrekryteringar av vittnesstöd – och stödpersoner. 
 
För mer information se bilaga 
Verksamhetsplan 2025 Brottsofferjouren Sverige 

 


